[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	01.09.2020
	№
	538

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк от 19.08.2019 № 917

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом городского округа Троицк и Порядком установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Троицка, утвержденным решением Совета депутатов г. Троицка от 18.05.2006 № 178/28 администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 19.08.2019 № 917 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МАУК «Троицкий центр культуры и творчества» (в редакции постановлений администрации городского округа Троицк от 25.02.2020 № 160, от 22.07.2020 № 446) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  городского округа Троицк в городе Москве Бобылёва А. В.
Глава городского округа

              В. Е. Дудочкин
Приложение

к постановлению администрации
городского округа Троицк
в городе Москве

от  01.09.2020 № 538
Приложение

к постановлению администрации
городского округа Троицк
в городе Москве

от  19.08.2019   №  917
Тарифы на платные услуги,

оказываемые МАУК «Троицкий центр культуры и творчества»

	№

п/п
	Виды платных услуг
	Тариф на одного человека в месяц, рублей
	Тариф

на 1 человека за

1 занятие,

рублей

	1.
	 Студия танца «Фламенко» (взрослые), одно занятие продолжительностью 90 минут

	600

	2.
	Студия танца «Фламенко» (взрослые)
	3700

	3.
	Студия «Ансамбль танца»
	3300

	4.
	Студия «Ансамбль танца», одно занятие продолжительностью 60 минут

	550

	5.
	Театр-студия «Котел», с 1 по 4-ый год обучения
	2500

	6.
	Театр-студия «Котел», одно занятие продолжительностью 75 минут (с перерывом 15 минут)

	400

	7.
	Театр-студия «Балаганчик», первый и второй год обучения
	3500

	8.
	Театр-студия «Балаганчик», третий год обучения
	2500

	9.
	Театр-студия «Балаганчик», одно занятие продолжительностью 75 минут (с перерывом 15 минут)

	600

	10.
	Театр-студия «Балаганчик», индивидуальное  занятие продолжительностью 45 минут

	900

	11.
	Студия раскрытия голоса и ансамблевого вокала «Голос»
	3300

	12.
	Студия раскрытия голоса и ансамблевого вокала «Голос», одно занятие продолжительностью 60 минут

	700

	13.
	Студия раскрытия голоса и ансамблевого вокала «Голос» (группа сценической и общей хореографии)
	2100

	14.
	Студия раскрытия голоса и ансамблевого вокала «Голос» (группа вокального и общего музыкального развития)
	3700

	15.
	Студия раскрытия голоса и ансамблевого вокала «Голос» (группа сценической и общей хореографии), разовое посещение 60 минут

	600

	16.
	Студия «Обучайка»
	3700

	17.
	Студия «Обучайка», одно занятие продолжительностью 45 минут

	600

	18.
	Студия танцев народов мира «Saida» (дети)
	2000

	19.
	Студия танцев народов мира «Saida» (взрослые)
	2200

	20.
	Студия танцев народов мира «Saida» (индивидуальные занятия 60 минут)

	1000

	21.
	Студия танцев народов мира «Saida»

(разовое посещение 60 минут)

	600

	22.
	Студия бального танца, одно занятие продолжительностью  45 мин.

	600

	23.
	Студия бального танца, 4 занятия в месяц продолжительностью  45 мин.
	1800

	24.
	Студия бального танца, 8 занятий в месяц продолжительностью  45 мин
	2800

	25.
	Студия раскрытия голоса и ансамблевого вокала «Голос» (индивидуальное занятие с солистами продолжительностью 45 минут)

	800

	26.
	Студия бального танца, 12 занятий в месяц продолжительностью  45 мин
	3500

	27.
	Изостудия «Птичка на лесенке»
	2500

	28.
	Изостудия «Птичка на лесенке», одно занятие

	600

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Постановление администрации городского округа Троицк

(Наименование  документа)

От____________________________                №_______________

(Дата регистрации документа)                           (№ документа)

	Проект представил:

 Начальник отдела экономики управления экономики, торговли и муниципальных закупок администрации городского округа Троицк
	___________________
	Т. Л. Горохова

	Проект согласовали:

Заместитель главы администрации городского округа Троицк

	___________________
	А. В. Бобылёв

	Начальник управления экономики, торговли и муниципальных закупок администрации городского округа Троицк

	С. Е. Лихникевич

	Заместитель начальника управления по социальным вопросам администрации городского округа Троицк

	Н.Р. Медведева

	Начальник отдела муниципального внутреннего финансового контроля администрации городского округа Троицк

	И. В. Кириченко

	Начальник правового управления администрации городского округа Троицк

	М. С. Гаухман

	Заместитель начальника правового управления администрации городского округа Троицк

	О. Ю. Судакова

	Исполнитель:
Начальник отдела экономики управления экономики, торговли и муниципальных закупок администрации городского округа Троицк

8 495 851-04-70
	___________________

	Т. Л. Горохова

РАССЫЛКА

на бумажном носителе

Постановление администрации городского округа Троицк

____________________________                _______________

(Дата регистрации документа)                           (№ документа)

Общий отдел  -

Отдел экономики –
Отдел культуры -

МАУК «Троицкий центр культуры и творчества» -

Пресс-секретарь –

«Городской ритм» -

Тираж:_____6______                              Количество страниц:___3__

Исполнитель:

Начальник отдела экономики

      Т. Л. Горохова
_______________                                ________________                       ___________________

(Должность)                                                (Подпись)                            (Инициалы, фамилия)

     8-495-851-04-70

_______________                _______________

      (телефон)                                 (дата )

Разослано:                    ________________                       ___________________

                                                      (Подпись)                            (Инициалы, фамилия)

_____________
      (дата)